
平成２６年１０月１７日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002262 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時00分

市道専勝寺院瀬見線改良その２工事
件名

施行場所 南砺市　沖　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成27年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱川上建拓　南砺本店　南砺本店長　山本　明
美

1        \15,600,000                   

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸2        \15,600,000                   

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治3        \15,620,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博4        \15,590,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣5        \15,550,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣

（２）落札額 （税抜）        \15,550,000

（税込）        \16,794,000 うち消費税相当額         \1,244,000

（３）予定価格 （税抜）        \15,650,000

（税込）        \16,902,000 うち消費税相当額         \1,252,000

（４）        \13,613,437低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \14,702,511 うち消費税相当額         \1,089,074

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002288 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時05分

野下地内耐震性貯水槽新設工事
件名

施行場所 南砺市　城端（野下）　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \11,720,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \11,680,000                                     落札

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄3        \11,700,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦

（２）落札額 （税抜）        \11,680,000

（税込）        \12,614,400 うち消費税相当額           \934,400

（３）予定価格 （税抜）        \11,750,000

（税込）        \12,690,000 うち消費税相当額           \940,000

（４）        \10,242,405低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \11,061,797 うち消費税相当額           \819,392

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002275 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時10分

市道下村線道路改良工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村(下村）　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱上田組　代表取締役　上田　英夫1         \4,420,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉2         \4,440,000                   

㈱野原組　代表取締役　野原　宏史3         \4,420,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣4         \4,400,000                                     落札

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一5         \4,450,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣

（２）落札額 （税抜）         \4,400,000

（税込）         \4,752,000 うち消費税相当額           \352,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,455,000

（税込）         \4,811,400 うち消費税相当額           \356,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002291 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時15分

公立南砺中央病院医師官舎カーポート新設工事
件名

施行場所 南砺市　城端(東新田)　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年12月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \1,500,000                                     落札

㈱加藤建材　代表取締役　加藤　考一2                   欠席

㈲篠原鉄工所　代表取締役　篠原　憲夫3         \1,515,000                   

㈲南部鉄工　代表取締役　南部　勉4         \1,510,000                   

盛田工務店　代表者　盛田　正則5         \1,520,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉

（２）落札額 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,620,000 うち消費税相当額           \120,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,538,000

（税込）         \1,661,040 うち消費税相当額           \123,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002249 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時20分

社会資本整備総合交付金事業　南砺スマートＩＣ関連道路標識設置その３工事
件名

施行場所 南砺市　二日町・柴田屋　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

北日本道路企画㈱　代表取締役　山本　玉子1         \4,530,000                   

中部交通標識㈱　砺波営業所　所長　葭田　克2         \4,500,000                                     落札

富美道路㈱　代表取締役　清水　俊夫3         \4,560,000                   

日本海興発㈱　南砺営業所　所長　渡辺　博4         \4,520,000                   

北陸道路標識㈱　代表取締役　河合　信輔5         \4,550,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中部交通標識㈱　砺波営業所　所長　葭田　克

（２）落札額 （税抜）         \4,500,000

（税込）         \4,860,000 うち消費税相当額           \360,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,613,000

（税込）         \4,982,040 うち消費税相当額           \369,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002156 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時25分

たいらスキー場変圧器取替工事
件名

施行場所 南砺市　梨谷　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年12月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石田電気水道工事　石田　和義1         \2,090,000                   

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁2         \2,080,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3         \2,100,000                   

㈱デニム　代表取締役　柿迫　浩祐4         \2,060,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \2,070,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱デニム　代表取締役　柿迫　浩祐

（２）落札額 （税抜）         \2,060,000

（税込）         \2,224,800 うち消費税相当額           \164,800

（３）予定価格 （税抜）         \2,110,000

（税込）         \2,278,800 うち消費税相当額           \168,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002263 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時30分

荒木町地内配水管更新工事
件名

施行場所 南砺市　荒木　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \4,625,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \4,620,000                                     落札

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \4,630,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治

（２）落札額 （税抜）         \4,620,000

（税込）         \4,989,600 うち消費税相当額           \369,600

（３）予定価格 （税抜）         \4,640,000

（税込）         \5,011,200 うち消費税相当額           \371,200

（４）         \4,070,898低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,396,569 うち消費税相当額           \325,671

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002274 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時35分

社会資本整備総合交付金事業　市道西町天神線消雪管リフレッシュ工事
件名

施行場所 南砺市　福光（西町）　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \6,900,000                                     落札

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \6,930,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3         \6,920,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \6,925,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5         \6,910,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志

（２）落札額 （税抜）         \6,900,000

（税込）         \7,452,000 うち消費税相当額           \552,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,935,000

（税込）         \7,489,800 うち消費税相当額           \554,800

（４）         \6,001,504低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,481,624 うち消費税相当額           \480,120

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002238 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時40分

市道吉松川上中線舗装工事
件名

施行場所 南砺市　東西原　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \10,120,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \10,140,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3        \10,050,000                                     落札

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博4        \10,150,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康5        \10,100,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久6        \10,080,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作

（２）落札額 （税抜）        \10,050,000

（税込）        \10,854,000 うち消費税相当額           \804,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,190,000

（税込）        \11,005,200 うち消費税相当額           \815,200

（４）         \8,784,492低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,487,251 うち消費税相当額           \702,759

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002281 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時45分

市道二日町野尻川原１号線舗装打換工事
件名

施行場所 南砺市　野尻　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \13,400,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \13,370,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3        \13,420,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4        \13,350,000                                     落札

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久5        \13,460,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康

（２）落札額 （税抜）        \13,350,000

（税込）        \14,418,000 うち消費税相当額         \1,068,000

（３）予定価格 （税抜）        \13,500,000

（税込）        \14,580,000 うち消費税相当額         \1,080,000

（４）        \11,660,869低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \12,593,738 うち消費税相当額           \932,869

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002277 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時50分

市道三ツ屋竹林線舗装打換工事
件名

施行場所 南砺市　下吉江　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \3,240,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \3,230,000                                     落札

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \3,250,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4         \3,240,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \3,245,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人

（２）落札額 （税抜）         \3,230,000

（税込）         \3,488,400 うち消費税相当額           \258,400

（３）予定価格 （税抜）         \3,258,000

（税込）         \3,518,640 うち消費税相当額           \260,640

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002280 入札日時 平成26年10月17日　　午前09時55分

市道在房石田線舗装打換工事
件名

施行場所 南砺市　広安　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \3,790,000                                     落札

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \3,800,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \3,820,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4         \3,810,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \3,810,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩崎　弥一

（２）落札額 （税抜）         \3,790,000

（税込）         \4,093,200 うち消費税相当額           \303,200

（３）予定価格 （税抜）         \3,823,000

（税込）         \4,128,840 うち消費税相当額           \305,840

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002261 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時05分

市道安居６号線消雪ポンプ取替工事
件名

施行場所 南砺市　安居　地内

期間 平成26年10月20日　から　平成26年11月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \1,270,000                   

川田工業㈱　代表取締役社長　川田　忠裕2                   辞退

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

3         \1,250,000                                     落札

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \1,260,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5         \1,265,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \1,250,000

（税込）         \1,350,000 うち消費税相当額           \100,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,279,000

（税込）         \1,381,320 うち消費税相当額           \102,320

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002264 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時10分

木質バイオマスエネルギー利活用基本計画策定業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成26年10月20日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

1         \3,470,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

2         \3,000,000                   

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行
役員支社長　梅基　英明

3         \2,950,000                                     落札

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣4         \3,450,000                   

㈱日本海コンサルタント　富山支店　支店長　
平田　益美

5         \3,450,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行役員支社長　梅基　英明

（２）落札額 （税抜）         \2,950,000

（税込）         \3,186,000 うち消費税相当額           \236,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,470,000

（税込）         \3,747,600 うち消費税相当額           \277,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002248 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時15分

福野地区工場用地活用基本構想策定業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野　地内

履行期限 平成26年10月20日　から　平成27年 3月 2日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

1         \3,150,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

2         \3,100,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \3,100,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \3,050,000                                     落札

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣5         \3,200,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \3,050,000

（税込）         \3,294,000 うち消費税相当額           \244,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,200,000

（税込）         \3,456,000 うち消費税相当額           \256,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002254 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時20分

市道池尻上広安線交差点測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　宮後　地内

履行期限 平成26年10月20日　から　平成26年12月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,850,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \1,900,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,900,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \1,850,000                   

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5         \1,800,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢

（２）落札額 （税抜）         \1,800,000

（税込）         \1,944,000 うち消費税相当額           \144,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,935,000

（税込）         \2,089,800 うち消費税相当額           \154,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002265 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時25分

市道犬藪坪野１号線道路改良測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　北川　地内

履行期限 平成26年10月20日　から　平成27年 2月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,980,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \3,000,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \3,000,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \2,900,000                                     落札

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \3,000,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \2,900,000

（税込）         \3,132,000 うち消費税相当額           \232,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,061,000

（税込）         \3,305,880 うち消費税相当額           \244,880

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002272 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時30分

（仮称）福光東部統合保育園用地造成測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内

履行期限 平成26年10月20日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \3,150,000                   

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹2         \3,090,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \3,000,000                                     落札

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4         \3,100,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \3,150,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \3,000,000

（税込）         \3,240,000 うち消費税相当額           \240,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,246,000

（税込）         \3,505,680 うち消費税相当額           \259,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002252 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時35分

（仮称）福光東部統合保育園物件調査その２業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内

履行期限 平成26年10月20日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \3,150,000                   

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹2         \3,150,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \3,000,000                                     落札

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4         \3,100,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \3,150,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \3,000,000

（税込）         \3,240,000 うち消費税相当額           \240,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,250,000

（税込）         \3,510,000 うち消費税相当額           \260,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002250 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時40分

市営泉沢団地共用部清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　泉沢　地内

履行期限 平成26年10月20日　から　平成26年11月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸1           \678,000                   

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学2           \668,000                                     落札

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信3           \673,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4           \675,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司5           \675,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）           \668,000

（税込）           \721,440 うち消費税相当額            \53,440

（３）予定価格 （税抜）           \680,000

（税込）           \734,400 うち消費税相当額            \54,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002271 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時45分

公立南砺中央病院除雪車整備
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成26年10月20日　から　平成26年11月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

キャタピラーウエストジャパン㈱　北陸支社　
富山支店　富山支店長　山上　正人

1           \615,000                   

コマツ富山㈱　取締役社長　池田　治郎2           \603,000                   

千代田機電㈱　南砺営業所　営業所長　野村　
裕

3           \570,000                                     落札

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作4           \584,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

千代田機電㈱　南砺営業所　営業所長　野村　裕

（２）落札額 （税抜）           \570,000

（税込）           \615,600 うち消費税相当額            \45,600

（３）予定価格 （税抜）           \635,000

（税込）           \685,800 うち消費税相当額            \50,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002220 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時50分

南砺市民病院滅菌コンテナー購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成26年11月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1           \729,000                                     落札

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2           \970,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実3                   辞退

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹4           \900,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

5           \790,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二

（２）落札額 （税抜）           \729,000

（税込）           \787,320 うち消費税相当額            \58,320

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

22



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002227 入札日時 平成26年10月17日　　午前10時55分

利賀診療所血圧脈波検査装置購入
件名

納入場所 利賀診療所

納入期限 平成26年11月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \2,280,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2         \4,000,000                   

㈱Ｔ・Ｍ・Ｃ　富山営業所　所長　高沢　武志3                   辞退

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4         \2,260,000                   

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

5         \2,200,000                   

㈱ハイメック　代表取締役　芦澤　雄三6                   辞退

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

7         \2,130,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規明

（２）落札額 （税抜）         \2,130,000

（税込）         \2,300,400 うち消費税相当額           \170,400

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

23



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002230 入札日時 平成26年10月17日　　午前11時00分

公立南砺中央病院筋電図・誘発電位検査装置購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成26年11月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \6,350,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2         \6,500,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \6,400,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4         \6,500,000                   

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

5         \6,270,000                                     落札

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6         \6,450,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7         \6,550,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝巳

（２）落札額 （税抜）         \6,270,000

（税込）         \6,771,600 うち消費税相当額           \501,600

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

24



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002233 入札日時 平成26年10月17日　　午前11時05分

公立南砺中央病院Ｘ線骨密度測定装置購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成26年12月19日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1        \10,650,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2                   辞退

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3        \10,800,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4        \10,900,000                   

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

5        \10,600,000                                     落札

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6        \10,850,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7        \10,950,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝巳

（２）落札額 （税抜）        \10,600,000

（税込）        \11,448,000 うち消費税相当額           \848,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

25


